
 

 
 
 
 

Formandens beretning 22. maj 2023 
 
Jeg har lyst til at starte med at sige endelig… 
Endelig har vi kunne afvikle en hel sæson, uden nedlukninger eller andet ’forstyrrende’… 
næsten! 
Det har ikke været en hel normal sæson driftsmæssigt, da vi har været igennem en 
’energikrise’, med meget høje priser på el og en inflation der har bevirket en generel 
stigning i omkostninger. Det har alle kunnet mærke, både privat og erhvervsmæssigt. Det 
har også haft indvirkning på Højbjerg og vi har været nødsaget til at tage midler i brug, som 
vi ikke håber bliver gentaget. 
Vi har rakt ud til alle medlemmer, med en ekstra energiopkrævning og vi vil gerne sige tak 
for opbakningen. 
 
Vi har i hele sæsonen forsøgt at holde så meget gang i hallen som muligt, uden at det har 
påvirket medlemmerne. Hallen har igen været åben alle dage hele året, så alle medlemmer, 
har haft rig mulighed for at spille så meget som muligt. Vi har holdt et indeklima, som vi 
føler har været acceptabelt. 
 
De generelt stigende priser, kommer vi dog ikke udenom. Det betyder at vi for første gang i 
4 år, har lavet en kontingentstigning. Vi forsøger hele tiden at udbyde et produkt vi føler 
matcher prisen. 
 
Der bliver mere og mere skriv om en ’søster’ hal her på Hjulbjergvej 7a. Vi er nået et godt 
skridt videre og kommunen er med deres store støtte på 7,5 mio kr. en meget aktiv spiller 
og ser med positive øjne på projektet. 
Der skal ikke herske nogen tvivl om, at vi drømmer, håber og tror på, at det bliver en realitet 
med en hal mere. 
Det er dog også vigtigt at sige, at det ikke bliver for en hver pris, vi bygger ikke nogen hal, 
hvis vi ikke tror på at det kan lade sig gøre at drifte den økonomisk bagefter. 
 
Højbjerg bliver ved med at udvikle sig og vi tror på, at vi går i den rigtige retning. 
Som Danmarks største klub målt på medlemmer, med flest senior hold i DH turneringen, 
med flest ungdoms hold i ungdomsholdturneringen, sommerlejre for alle niveauer, med flest 
spiller til UDM, med flest spillere til DMU og med flest medaljer tilsammen, til de to 
arrangementer, er vi virkelig en stor spiller på det konkurrence mæssige plan. Derudover er 
der selvfølgelig en masse masse andre flotte resultater, som vi ikke må glemme. 
 
I Højbjerg er det ikke kun resultater på banen der betyder noget, vi vægter de sociale 
aktiviteter meget højt også. Siden sidst har vi haft afviklet et 75-års jubilæem med 250 
deltagere, fællesspisning for ungdom og senior, natminton, veteran- og +60-turneringer og 
aktiviteter i stor stil, 100 frivillige og sponsorer inviteret i Musikhuset og selvfølgelig en 
masse andet. 
 
Vi skal altid huske at takke de folk der bruger tid på Højbjerg. Det kan man altid blive bedre 
til og det kræver virkelig et stort arbejde at huske alle og anerkende alle. Det kan vi helt 
sikkert blive bedre til, men hvis du har ydet et stykke arbejde, så vil vi bare minde om, at det 



 

sætter vi stor pris på, uanset om vi får det sagt eller ej. Det er altid svært at huske alle, og 
hvis man forsøger, så er det sikkert, at man glemmer nogen og det er bestemt ikke 
meningen, det betyder blot at vi er rigtig rigtig mange der yder i Højbjerg – og det er vi 
MEGET glade for. 
 
Så en kæmpestor tak til ALLE – frivillige, trænere, forældre, ledere, spillere, unge som 
gamle, høje som lave, der bruger utallige timer, weekender, aftener og alt andet i Højbjerg, 
tak fordi I har lyst til at yde noget for Højbjerg – uden jer, ingen Højbjerg.  
 
Og tak til den øvrige bestyrelse, for at have tillid til mig og turde tage Højbjerg endnu et 
skridt i den retning vi kæmper for.  
Jeg glæder mig til næste sæson! 
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